

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

สายทาง ถนนสายหินกอง ซอย 2

หมู่ที่ 9 บ้านหินกอง ตำบลวังโดนด อำเภอนายายอาม จังหวัดจันทบุรี

ลักษณะโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ผิวจราจร คอนกรีต ความกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 60.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

ไหล่ทาง - ความกว้างข้างละ - เมตร ช่วงที่ก่อสร้าง จาก กม.ที่ 0+000 ถึง กม.ที่ 0+060

ประมาณราคาโดย นางสาวพัศวรรณ นิลบดี ผู้อำนวยการกองช่าง เมื่อวันที่ ๑๖ พฤษภาคม 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง (บาท)	
1	งานกรุยทาง (ขนาดเบา)	ตร.ม.	240.00	3.87	928.80	1.3795	5.34	1,281.28	
2	งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	240.00	11.67	2,800.80	1.3795	16.10	3,863.70	
3	ดินลูกรังถม	ลบ.ม.	20.00	250.00	5,000.00	1.3795	344.88	6,897.50	
4	งานหินคลุกถม (ทางขึ้น - ลง)	ลบ.ม.	3.00	680.56	2,041.68	1.3795	938.83	2,816.50	
5	งานไหล่ทางเกลี่ยแต่งเรียบ	ลบ.ม.	10.35	72.62	751.62	1.3795	100.18	1,036.86	
6	งานทรายรองพื้น	ลบ.ม.	12.00	643.99	7,727.88	1.3795	888.38	10,660.61	
7	งานผิวจราจร								
8	7.1 งานผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	240.00	415.83	99,799.20	1.3795	573.64	137,673.00	
	งานรอยต่อคอนกรีต								
	8.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	8.00	237.12	1,896.96	1.3795	327.11	2,616.86	
	8.2 รอยต่อเพื่อหดตัวตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	16.00	189.06	3,024.96	1.3795	260.81	4,172.93	
9	งานท่อระบายน้ำ								
	9.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก Ø 0.60 เมตร	เมตร	2.00	1,191.99	2,383.98	1.3795	1,644.35	3,288.70	
	9.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก Ø 1.00 เมตร	เมตร	7.00	2,787.87	19,515.09	1.3795	3,845.87	26,921.07	
เงินจ่ายล่วงหน้า 0% เงินประกันผลงานหัก 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %			ROAD WORKS		145,870.97	1.3795	TOTAL	201,229.00	
			ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ						3,000.00
			ราคาค่าก่อสร้าง						204,229.00
			ราคาค่าก่อสร้าง (ขอคิดเพียง)						200,000.00
			สองแสนบาทถ้วน						

① ROAD WORKS (ต้นทุนงานถนน)	=	145,870.97
② BRIDGE WORKS (BRIDGE PILE BOX CULVERT)	=	-
③ ADDITIONAL CONDITIONS OF CONTRACT	=	-
④ FACTOR F (ROAD WORKS)	=	1.3795
⑤ FACTOR F (BRIDGE WORKS)	=	-

$$\textcircled{6} \text{ F (ADDITIONAL CONDITONS)} = 1 + \frac{\textcircled{3}}{(\textcircled{1} \times \textcircled{4}) + (\textcircled{2} \times \textcircled{5})} =$$

$$\textcircled{7} \text{ FACTOR } F_N (\text{ROAD WORKS}) = \textcircled{4} \times \textcircled{6} =$$

$$\textcircled{8} \text{ FACTOR } F_N (\text{BRIDGE WORKS}) = \textcircled{5} \times \textcircled{6} =$$

	-
	-
	-



(นายชูวัตร สิทธิวงศ์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังโตนด

ประธานกรรมการฯ



(นางสาวทศวรรณ นิลบดี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการฯ



(นางปัทมพร พุ่มพวง)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

กรรมการฯ